СОВЕТ  ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

 РЕШЕНИЕ

От 28 мая 2015 г.                            № 47/13

 ст. Владимирская

Об утверждении перечней земельных участков

 Решением Совета Владимирского сельского поселения Лабинского

района от 23 октября 2014 года № 9/2  «О внесении изменений в решение

Совета Владимирского  сельского поселения Лабинского района от 14 февраля

2011 года № 62/21  «Об утверждении генерального плана Владимирского

сельского поселения Лабинского района»  утверждены внесенные изменения в

генеральный план Владимирского сельского поселения Лабинского района в

части  уточнения границ населенного пункта и функциональных зон станицы

Владимирской.

В целях приведения отношений по землепользованию на территории

Владимирского сельского поселения в соответствие с нормами действующего

законодательства, руководствуясь статьей 84 Земельного кодекса Российской

Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, статьей 5 и статьей 8

Федерального закона от 21 декабря 2004 г. N 172-ФЗ "О переводе земель или

земельных участков из одной категории в другую», Уставом Владимирского

сельского поселения Лабинского района, Совет Владимирского сельского

поселения Лабинского района, РЕШИЛ:

 1.Утвердить перечень земельных участков, исключенных из границы

станицы Владимирская (Приложение№1).

 2. Утвердить перечень земельных участков, части которых подлежат

включению в границу населенного пункта после проведения работ по их

разделу (Приложение №2).

 3. Администрации Владимирского сельского поселения (Тараськова)

направить  копию настоящего решения в течении пяти дней со дня его

принятия в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный на

осуществление государственного кадастрового учета недвижимого имущества

и ведение государственного кадастра недвижимости.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

по вопросам сельского хозяйства, использования земли, охраны природы,

фермерских хозяйств и экологии, промышленности, строительства, транспорта,

жилищно-коммунального хозяйства, бытового и торгового обслуживания

населения (Бондаренко).

 5.Решение подлежит официальному опубликованию в течение 3-х дней со

дня принятия и вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Владимирского сельского поселения

Лабинского района             И.В.Тараськова

Председатель Совета

Владимирского сельского поселения

Лабинского района        А.П.Садовский

 ПРИЛОЖЕНИЕ№1

к Решению Совета

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

От 18.05.2015г. № 47/13

Перечень

земельных участков, исключенных из границы станицы Владимирская

№

п/п

Кадастровый номер или

наименование земельного

участка

Категория земель

1 23:18:0702000:310 Земли сельскохозяйственного назначения

2 23:18:0702000:316 Земли сельскохозяйственного назначения

3 23:18:0702000:317 Земли сельскохозяйственного назначения

4 23:18:0702000:35 Земли лесного фонда

5 23:18:0701000:22 Земли лесного фонда

6 23:18:0701000:129 Земли сельскохозяйственного назначения

7 23:18:0701000:219 Земли сельскохозяйственного назначения

8 23:18:0701000:220 Земли сельскохозяйственного назначения

9 23:18:0701000:236 Земли сельскохозяйственного назначения

10 23:18:0701000:237 Земли сельскохозяйственного назначения

11 23:18:0701000:239 Земли сельскохозяйственного назначения

12 23:18:0701000:240 Земли сельскохозяйственного назначения

13 23:18:0701000:241 Земли сельскохозяйственного назначения

14 23:18:0701000:242 Земли сельскохозяйственного назначения

15 23:18:0701000:243 Земли сельскохозяйственного назначения

16 23:18:0701000:244 Земли сельскохозяйственного назначения

17 23:18:0701000:256 Земли населенных пунктов

18 23:18:0701000:262 Земли сельскохозяйственного назначения

19 23:18:0701000:411 Земли сельскохозяйственного назначения

20 23:18:0701000:488(4) Земли сельскохозяйственного назначения

21 23:18:0701000:488(3) Земли сельскохозяйственного назначения

22 23:18:0701000:497 Земли населенных пунктов

23 23:18:0701000:709 Земли населенных пунктов

24 23:18:0000000:83(1) Земли сельскохозяйственного назначения

Глава

Владимирского сельского поселения

Лабинского района             И.В.Тараськова

ПРИЛОЖЕНИЕ№2

к Решению Совета

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

От 28.05.2015 г. № 47/13

Перечень земельных участков, части которых подлежат включению в границу

населенного пункта после проведения работ по их разделу

№

п/п

Кадастровый номер единого или

многоконтурного земельного

участка

Часть земельного участка, вошедшая

в границу населенного пункта

1 многоконтурный земельный

участок

23:18:0000000:102

Обособленный земельный участок

23:18:0000000:102(14)

2 Единое землепользование

23:18:0000000:1

Обособленный земельный участок

23:18:0701001:33

3 Единое землепользование

23:18:0000000:2

Обособленный земельный участок

23:18:0704000:3

4 Единое землепользование

23:00:0000000:152

Обособленные земельные участки

23:18:0701001:115

23:18:0701001:116

23:18:0701001:120

23:18:0701001:121

23:18:0701001:122

23:18:0701001:123

23:18:0701001:124

23:18:0701001:125

23:18:0701001:126

23:18:0701001:127

Глава

Владимирского сельского поселения

Лабинского района             И.В.Тараськова